
 Волчно - Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная тридцать  пятая сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

    «30 » сентября 2019 г.                    №  230                   с.  Волчно- Бурлинское 

 

О внесении изменений в решение № 162 

от 15.08.2018 г. «Об утверждении 

Правил благоустройства на территории 

муниципального образования Волчно- 

Бурлинский    сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края» 

 

В соответствии с п.2 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», представление  прокуратуры Крутихинского района 

№ 145 от 18.07.2019, Устава муниципального образования Волчно- 

Бурлинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение № 162   от 15.08.2018 «Об утверждении 

Правил благоустройства на территории муниципального образования 

Волчно- Бурлинский   сельсовет Крутихинского района Алтайского края»: 

- пункт 3.3.2  изложить в новой редакции: «3.3.2. Нестационарные объекты 

должны оснащаться наружным осветительным оборудованием (при работе 

объекта в темное время суток), урнами для мусора »; 

- пункт 2.3.5. изложить в новой редакции: «Поливка зеленых насаждений 

производится силами организаций и домовладельцев»; 

- в пункте 4.1.4. после слова «благоустройства» исключить слово «дворовых», 

убрать скобки до и после слова «внутриквартальных». 

2. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                В. Н. Коврижкин 
 



 

 


